su PVM, Eur 

1 2 3 4 5 6 

1. Timpanas Revolution 23" 

Copper Hammered  
1 vnt. 

3 125.00 

656.25 

3 781.25 

2. Timpanas Revolution 32" 

Copper Hammered 
1 vnt. 

3 630.00 

762.30 

4 392.30 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 8 173.55  

Eur 

aštuoni tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt trys 

eurai, 55 ct 

(Suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1 418.55 Eur. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Pasiūlymas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.